Rio de Janeiro, 24 de Fevereiro de 2022.

Ofício DCO - 0784/22

Ref.:

BRASILEIRÃO FEMININO NEOENERGIA 2022

Tabela Detalhada, Rodada 1ª a 8ª

Aos

Presidentes das

Federações Estaduais de Futebol

Prezados Presidentes,

Estamos publicando a Tabela Detalhada do Brasileirão Feminino Neoenergia 2022, da

1ª a 8ª rodada.

Queiram, por gentileza, retransmitir aos seus filiados.

Atenciosamente,

MANOEL FLORES

Diretor de Competições

* DF / MG / PA / RJ / RS / SC / SP